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Szanowny Panie Prezydencie 

W imieniu mieszkańców ulicy Harcmistrza Stanisława Orszy-Broniewskiego proszę o 
ujęcie w budżecie Miasta Krakowa 2018 i WPF-ie zadania pn. Przebudowa ul. Harcmistrza 
Stanisława Orszy-Broniewskiego. 

Problemy z przebudową w/w ulicy wyjaśnią najlepiej sami mieszkańcy: 
11 Mieszkańcy ulicy Harcmistrza Stanisława Orszy-Broniewskiego oraz przyległych ulic Ks. 
Jakuba Wujka, Starzyńskiego od wielu lat starają się o przebudowę w/w ulicy. Ulica ta 
stanowi także jedyny przejezdny wyjazd dla mieszkańców ul. Starzyńskiego, ul. Księdza 
Jakuba Wujka oraz Chryzostoma Paska ze wzgl,ędu na wprowadzenie na nich ruchu 
jednokierunkowego. 

Ulica Harcmistrza Stanisława Orszy-Broniewskiego posiada ponadnormatywny kąt 
pochylenia, co utrudnia bardzo wyjazd z posesji znajdujących się przy tej ulicy. Szczególnie 
zima wyjazd z posesji jest wręcz niemożliwy, co skutkuje brakiem połączenia z ulicą 
Kozienicką. Zdarzały się przypadki, gdy pogotowie .ratunkowe nie było w stanie dotrzeć do ' 
potrzebujących pomocy. Korzystanie z usług taksówek również jest utrudnione z tego 
samego powodu. W czasie opadów deszczu spływająca całą szerokością jezdni woda wlewa 
się na tereny posesji ze względu na brak studzienek odpływowych oraz kanalizacji 
przeciwdeszczowej. Nawierzchnia jezdni jest położona bez konstrukcyjnej podbudowy, nie 
posiada również utwardzonego pobocza. 
Przebudowa w/w ulicy została ujęta planie na 2008 r. zgodnie z opracowanym i 
zatwierdzonym projektem oraz zostały na ten cel przyznane środki finansowe w wysokości 
889 819,35 zł brutto. Kiedy w połowie roku okazało się, że nic się nie dzieje w tej sprawie od 
lipca 2008 roku mieszkańcy zwracali się z pismem z dnia 15.07.2008r. do Dyrektora 
Naczelnego Krakowskiego Zarządu Komunalnego w Krakowie, następnie pismem z dnia 
18.08.2008r. do Rady i zarządu Dzielnicy VII Dębniki". 
Takich przypadków przebudowy ulic, wykonanych projektów ,nie rozpoczętych inwestycji w 
Krakowie jest bardzo dużo. 

Panie Prezydencie mieszkańcy z uporem walczą dalej: 
„Po latach oczekiwań mieszkańcy skierowali do Pana Prezydenta Miasta Krakowa Pana Jacka 
Majchrowskiego pismo z dnia 5.10.2015r. W odpowiedzi z dnia 27.10.2015 roku 



.. 

IP.455.55.8.2015 otrzymali odpowiedź podpis ną przez Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa 
Pana Tadeusza Trzmiela z zapewnieniem, że Pan Prezydent dołoży starań aby środki 
finansowe na ten cel zostały zabezpieczone w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2016. 
Niestety minął następny rok i mieszkańcy nie doczekali się przebudowy ulicy Harcmistrza 
Stanisława Orszy-Broniewskiego." 

l 

Do pisma załączone są listy z podpisami mieszkańców,11 kart A-4(ksero)-205 podpisów. 
Jako Radny Miasta Krakowa popieram prośbę mieszkańców dotyczącą przebudowy ul. 
Harcmistrza Stanisława Orszy-Broniewskiego i proszę jak na wstępie o wpisanie tej inwestycji 
do budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 i WPF-u. 
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